АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 0f, о 6, €рZа хр /62о

об утверждении прогнозируемой сре2lней численности обучающихся поосновным общеобразовательн_ым пр.,l.раммам начального общего,основного общего и средне.о общеl u uорuruвания I} муIrиципальныхобщеобразовательных организаllий Ру:зскоI.о городскоr,о округаМосковск;х:u""'Ти, осУЩ'i'""' о rо rч и х tlб ра
'о

ва тел ьную деятел ьность
общ*бр;;,l:т#:JъЧ.*ЁilхЁнtr;хж; ji:l",Hъ;,;.

;:r#ж#
период с 01,0-9,2::уЁ; .1z!zБzOгод8l у;;;;;"емая при

Ь,од*.,*;Ё""",Jх;iж,Y:ffi lffi ;Я'нт,;lжl;*iжж*iжстоимости питания отдельнt lм Ka.I.eI ориям обучающихся вмуниципальных и частных обшдеобрurоuаr.еJIьных орr.анизациях вNIосковс;"#;u"" сТи, осУЩ ествл я ю щ и х tlб ра зовател ь ную деятел ьность
о о,ч . о о ffi ; i -:Hi :J ffi;yJ"- н-# :й ;; ffi ,т*-1"#муниципальных образован и й IVI tlciouu.,.uи,rr

il,."#Ji;fi:х:fii;trJ""-начальное общее образование в муници'IаJIьных образовательныхорганизациях в Московской области

В соответствии с Законом Московской области от 16.|2.2019 J\lb26112019-оЗ <о бюдж,". Iио.повской области на 2О20 год и на плановыйПеРИОД 202I И 2022 ГОДОВ)), ПОСТаНовлеFIием Правитело.r"u московскойобласти от 30. 12.2019 Jъ юЬцtцs_-О
""рrlй. рu.*uоования субвенций избюджета МосковскоЙ областИ бrодж..,ам муницип€Lпьных образованияМосковской области nu

-об..печение '-
госуларс.гвенных полномочийМосковской области в сфере об_разоваLIия), п"u.rurrоuлением 11равительстваМосковской области оr' ZЪ.ОВ .2017 ЛЪZrS)Зi-

_(Об утверж/]ении ПорядкаСОСТаВJ]еНИЯ ПРОеКl-а бЮ'lЖе't'it NlОСКtllзсlсtlil об;tас,t.и и Ilpoe*Ta бюджетаТерриториального фоrrда обязатс-ль}lсlI,ti медицинского страхованиямосковской области на очередной финаltсовый год и ппановьrй период)

п 015470 *

ф

руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,

Администрация Рузског,о городского округа постановляет:

1. Утверлить прогнозируемую среднюю численность обучающихся по
основным общеобр€вовательным программам нач€шьного общего, основного
общего и среднего общего образования в мунициrr€ulьных
общеобразовательных организаций Рузскогсl городского округа IVIосковской
области, осуществляIоlI{их образовательt{ую деятельность гIо имеющим
государственную аккредитацию основным общеобразовательным
программам, обучающихся по очной форме обучения на период с 01.09.2020
по 31 .|2.2020 года, учитываемая при расчете объемов средств субвенции из
бюджета Московской области бюджетам муниципаJIьных образований на
частичную компенсацию стоимости питания отдельным категориям
обучающихся в муницип€шьных и частных общеобразовательных
организациях в Московской области, осуществляющих образовательную
деятельность по имеющимся государственную аккредитацию основным
общеобразовательным программам и субсидии бюдхсетам муницип€tльных
образовательной Московской области на мероприятия по организации
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее
образование в муниципальных образоватеJlьных организациях в Мlосковской
области (прилагается).

2. Разместить настоящее постаI{овJIеI-Iие rla официальном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского га Волкову Е.С

Глава городского о Н.Н. Пархоменко

4,и!,

Е

кол

z
оо
о
Ф

о

о

iеол ск

оБtций
оЦвл к Постянволенп iшiil::"окрага

Ztl
лрогнозируемм средняя численнфть Обучающихся по основным общеобраомтельпым программам вачмыого общего, основного общеrc и среднего общеобрфватФьных органи&цLlях

Руrcкого городского округа. осуrцестмяющих обраюмтельrую деятельноФь по им€ющим государственную аккредитацпю основным общеобразоительным форме обучения ва периоа с 01.09. 2020 по

3 l, l 2, 2020 гола, учrfымемая прл расчое обreмов средств сYбвенции из бюджоа MocKoBcкoi, области бюджетам муниципмьных образованиЙ на частпчную питания отдельным категориям обуrающпхся в

организациях в Московской области

Прfrо]ир}€ýlая числепхмь обчаюшпся з
МУ}lИл,llЬъБlх обп!мFФшмьных

орm!и9щ (т rcшючением общ#FФммьных
орmшцшfi с ryлФ}rcчшм прбыинясм

dlqаюцжся и обпld,рааrкtльных орЕни9lщй лш
6}чаюцпся с огрilпе

здWвм) в перtrолс 01.09.2020 по J1.12.2020, ВСЕГО
(чgшек}

Прmозируемd чrcлевямь
оФчдюцжся s МЯШlИШЫЫХ
{6пtdмФмтФьшх oDLatй!ш с

руглшочным щбнввием
!бO!цщмJjýщбЕФм

ооl!литffi шя 6}qдюшg\ся с
I gаф 2-4 шасс 5-1 l клаФы l шаФ 2_4 шФс 5-1l ФаФы

в юиод с ol,B,2020 по 31.12 202о.
ВСЕГО (чФоек)

мяоmFшх Фмей

l
МАоУ "ГимнФш Nýl

829 l06 l00 ll 258 33 471. 62 0 t) 0 0 0 0 0 0

2 N,lБоУ "сош Nе2 г,Р\зы" I7i 52 ll 12z 44 з5l 7{) 0 0 0

lj4 84 l0 250 49 4з8 95 0 0 0 0 (}

4.
МБОУ "Т}чкоrcкая СОШ
NоI"

l|1 75 i2 )46 4l 4lз 64 (} 0 0 0 0 0 0 0

МБОУ "Тlчкоrcкая СОШ
м2" 370 65 40 l0 lзб 25 l9,1 з0 0 0 0 0 0 0 0 0

(,.
МБОУ "Т}чкоекая СОШ
мз . УИоп" l l85 200 lj5 2lt з<)? 73 65] 99 0 0 0 0 0 0 0 0

1
МБОУ "ТСОШ ипернат 8 0 0 0 0 0 0 0 0 207 бl |2 1 70 l9 l25 з8

1l
МБоУ "Кошбакинская
сош" 4l0 5l 42 Iзб l9 21 0 0 0 0 0 0 0 0

1). МБОУ "Орешкоrcкал СОШ" 89 24 l2 2 з5 l0 42 l2 0 0 0 0 0 0 0 0

l0.
МБоУ "кфмодеNlьяffск*
сош, l {t0 5l 2l 4 65 25 94 12 0 0 0 0 0 0 0 0

tl МБОУ ",Щорохоrcкая СОШ" 577 l09 50 8 200 35 з27 66 0 0 0 0 0 () 0 0

l2 МБоУ "Кожилская СоШ" l75 9i 0 0 0 0 0 0 0

lз. МБОУ "Беляноrcрская
сош" 97 lз |2 i jб 6 49 () 0 0 0 0 0 0 0 0

МБоУ "Лиiлнская oolIl" 78 28 l0 I4 0 (} 0 0 0 () 0

l5 МБОУ "Нmроккий лиuсй" 424 8l 50 l0 lз7 25 2з7 ]6 0 () 0 0 0 0 0 0

l6,
МБОУ "Старор\зская СОШ
с УИоП" 225 j5 l9 з 7,7 lI l29 2] 0 0 0 0 0 0 0 0

l7 МБоУ "Сытькоккая СоШ" l82 l9 2з 60 7 99 0 0 () 0 0 0 0 0

l{l МБоУ "Никольсхая СоШ" l66 ]2 l9 80 l4 0 () 0 0 0 0 0

19
МБоу "ноюФ,rкоФкая
оош" 99 26 8 l зЕ lз 53 l2 0 0 0 0 0 0 0 0

20 мБоу l17 20 ?0 92 з{) 0 0 0 0 0

2l

МАоУ Кщwкая школа-
иftрнат "Первый Рузскй
каачий корNс илtени Героя
Соmкоrc СоюзаД.М

0 0 0 0 0 0 0 () l54 40 0 0 0 l54 40

llтого 739,1 l з20 110з l10 2501l 47z збl l0l 1 l9 279 7{t

Нашеюиме ýýlшщальtm
бцffFтмreпьянх

орmнизшlй

ielя !з Miiolor.ailr\ cca,cli

0